PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES

CONCURSO PÚBLICO PARA DIVERSAS SECRETARIAS

EDITAL DE ABERTURA Nº 15/2014

1

A Prefeitura de Mogi das Cruzes nos termos da legislação vigente e do Edital de

Abertura do Concurso Público nº 15/2014, torna público a classificação preliminar dos

candidatos inscritos como deficientes para os cargos que exigiram prova prática.

07 – Psicopedagogo

Inscrição Nome Documento Objetiva Títulos Nota Final Classificação
012737 Luciane Oreste 24424036 54,00

54,00 1º

31 –Pintor

Inscrição Nome Documento Objetiva Prática Nota Final Classificação
048595 Joao Batista Dones 166162371 65,00 76,00 70,50 1º

Mogi das Cruzes, 11 de agosto de 2014.

André Luiz Paiva
Presidente da Comissão